PAGE
6

КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03.08.2007                                                                                                            № 191
город  Крымск
О гербе Крымского городского поселения

Крымского района

В  соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Устава Крымского городского поселения Крымского района, Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:

            1.  Принять «Положение о гербе Крымского городского поселения Крымского района» (приложение 1).

  2. Утвердить  эскиз герба Крымского городского поселения Крымского района (приложение 2,3,4).

  3. Поручить главе Крымского городского поселения Крымского района А.В.Храмову направить пакет документов по гербу Крымского городского поселения Крымского района в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу и последующее внесение герба в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

  4. Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв» после регистрации герба Крымского городского поселения Крымского района в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко и главу Крымского городского поселения Крымского района А.В.Храмова.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                                        А.В. Храмов